c) über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen Sprache,

d) über das untadelhafte moralische Betragen, die Fähigkeiten, Verwendung, und die bisherige Dienstleistung, und zwar so, daß darin keine Periode übersprungen wird,

e) haben selbe anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit den übrigen Beamten des Dolinaer Magistrats verwandt oder verschwägert seien.

Vom k. k. galiz. Landesgubernium.

Lemberg am 13. März 1846.

(828)

E d i c t u m.

(2)

Nro. 15060. Per Caesaro - Regiam Forum Nobilium Tarnoviense Domino Joanni Cantio Lubieniecki notum redditur: ad petitum fisci reg. nomine fundi taxalia de praes. 18. Decembris 1845 Nr. 15060 vi resolutionis sub una editae in reflexione quod attributae Summo Aerario quotae 39 fl. 59 2/4 xr. M. C. et 3 fl. 48 xr. M. C. ex Summis per Stephanum Kozłowski contra Joannem Cantium Lubieniecki 50 fl. 26 xr. M. C., 631 fl. 3 xr. M. C. 26 fl. 16 xr. M. C., evictis in statu passivo bonorum Ryczak et Czermianka, Joannis Cantii Lubieniecki proprietarum iatabulatae sint, executivam detaxationem horum bonorum in satisfactionem Summo Aerario attributarum quotarum 39 fl. 59 2/4 xr. M. C. et 3 fl. 48 xr. M. C. nec non in satisfactionem executionis expositarum nunc in quota 14 fl. M. C. adjudicatorum decretam — atque Caesario. Warzozkiewicz dispositam extitisse ut adscitis detaxatoribus D. D. Stanislaw Zaykowski et Alexandro Skibicki quibus pro casu impeditiois Dominus Antonius Neymanowski substituitur in quantum excitatatus Dominus Joannes Cantius Lubieniecki quotae 39 fl. 59 2/4 xr. M. C. et 3 fl. 48 xr. M. C., non solverit ad predia Ryczak et Czermianka condescendat et solita modalitate detaxari faciat assumtumque protocollo hac intra 30. dies substernat.

Cum autem domicilium ejus hic Judicii ignotum sit ideo Dominus Advocatus Bandrowski cum substitutione Domini Advocati Hohorski, ipsius periculo et impendio pro Curatore ad actum informationis de illa resolutione et consecutivos actus constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur — de qua resolutione supra citata edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 21. Januarii 1846.

(812) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 8762. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense judaeo Szmul Littmanowicz de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte haeredum olim Nicolai Potocki contra eundem, puncto eliminationis cautionis in Summa 84 Aur. per Nicolaum Potocki pro Adalberto Gniezdzicki respectu levantae o deposito Magistratuali Summae ejusdem usque ad finitam causam inter judaeum Szmul Littmanowicz et eundem Gniezdzicki inscriptae juxta patentele finanzielle quotam 368 fl. V. V. seu 147 fl. 12 xr. M. C. efficientis, o collocatione creditorum et o pretio liciti bonorum Gliniany cum attinentiis ad depositum hujus Fori comportato et adhuc in quota 41562 fl. 47 xr. V. V. exstanti, sub praes. 12. Martii a. c. ad Nrum. 8762. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opera imploratam esse. — Ob commorationem vtro ejusdem conventi ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Adti Polański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino die 4. Maji a. c. hora 10. matutina ad Summariam pertractationem hujus causae praefinito comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, vel sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnnum inde onatam propriae culpae imputandum erit.